
Skakklubben Evans

Generalforsamling

26. marts 2026

Dagsorden

1. Valg af dirigent og stemmetællere.

2. Formandens beretning.

3. Regnskab og budget.

4. Indkomne forslag.

5. Fastsættelse af kontingent 2025/2026.

6. Valg.

7. Eventuelt.

Den 26. marts 2026 blev der kl. 18:35 afholdt generalforsamling i skakklubben Evans på 
Hældagerskolen, hvor der var mødt knap en snes medlemmer op.

Formand, Peter Bøgh Larsen (PBL) bød velkommen.

Dagsordenen blev vist på storskærm, og generalforsamlingen fortsatte med dagsordenens punkt 1, 
valg af dirigent.
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1. Valg af dirigent og stemmetællere.
Bestyrelsen foreslog Gert Aagaard (GÅ) som dirigent. Dette blev accepteret.

GÅ takkede for valget og spurgte om der var nogen der havde kommentarer til indkaldelsen til 
generalforsamlingen..

PBL supplerede med information om, at generalforsamlingen var lovlig, med forevisning af 
indkaldelse både på mail, på klubbens hjemmeside (Skakklubben Evans – Skak hele året) og på 
klubbens facebook side.

Derefter gav GÅ ordet til formanden.
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2. Formandens beretning.
[Peter Bøgh Larsen (PBL) læser op fra eget manuskript, som vistes på storskærm]:

Til minde om Niels Haagen Nielsen og Villy Christiansen

Inden vi går videre, vil jeg gerne nævne, at vi i årets løb har mistet et medlem af klubben, Niels 
Haagen Nielsen, samt tidligere medlem Villy Christiansen.

Niels var medlem af klubben helt frem til sin død. Selvom han efter sin blodprop i 2018 ikke 
længere havde mulighed for at komme i klubben, var han stadig en trofast støtte, og mange af os 
husker ham.

Jeg vil derfor bede jer rejse jer og være med til at holde et minuts stilhed til minde om dem.

Æret være deres minde.

Juniorarbejde og skoleskak

Når jeg kigger tilbage på året, så er der især sket en del omkring vores juniorarbejde og skoleskak, 
som jeg synes er værd at fremhæve.

Vi fik Martin Knudsen ind som juniorleder, og han har gjort en kæmpe indsats – særligt med at få 
startet vores skoleskakturneringer op. De er blevet afholdt cirka én gang om måneden, og det har 
været en stor succes.

Det har også betydet, at vi har haft besøg af børn fra både Kolding Skakklub og Fredericia 
Skakforening, hvilket er rigtig positivt.

Desværre for os er Martin og hans familie flyttet til København, og det betyder også, at vi har sagt 
farvel til både Martin, Viktor og Konrad i klubben.

Så en stor tak til Martin for hans arbejde – det har virkelig gjort en forskel for klubben.

Bestyrelse og økonomi

Samtidig har vi fået Gert Aagaard ind som ny kasserer.

Og jeg må bare sige – det fungerer rigtig godt. Det er en stor tryghed at vide, at der er styr på 
økonomien, og at tingene bare kører.

Derudover er Gert også kommet ind med en masse gode idéer til klubbens fremtid, og han har 
virkelig taget opgaven på sig og gjort den til sin egen.

Så en stor tak for indsatsen – det betyder rigtig meget for klubben.
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Sportslige resultater

På det spillemæssige plan er der også noget at være stolte af.

Konrad vandt DM i skoleskak i F-gruppen, hvilket er en virkelig flot præstation.

Derudover blev Jonas nr. 3 ved DM i skoleskak og nr. 2 ved U-DM, hvilket kvalificerede ham til 
nordisk mesterskab, som blev afholdt i Fredericia.

Xavi blev nr. 3 ved U-DM og kvalificerede sig også til nordisk mesterskab.

Det er nogle rigtig stærke resultater, og det viser, at vores unge spillere udvikler sig rigtig godt.

Vitus Bondo Medhus har også haft et imponerende år og har på meget kort tid opnået to IM-normer 
– inden for blot et par måneder.

Måske kommer den sidste norm allerede her i påsken til DM i Svendborg.

Samtidig er det også rigtig fedt, at han stadig kommer i klubben og hjælper til i skoleskakken, så 
stor tak til Vitus.

Turneringer og aktivitet

Vi har også haft stor aktivitet på turneringssiden.

Der er i alt blevet afholdt 25 turneringer i DSUs turneringssystem – 17 ratede og 8 børneturneringer.

En del af forklaringen på det høje antal ratede turneringer er, at vi i år har prøvet kræfter med ratet 
sommerskak og Grand Prix.

Sommerskakken har været en stor succes, med næsten dobbelt så mange deltagere som sidste år, og 
derfor har vi besluttet at fortsætte med at rate den fremover.

Grand Prix var også et spændende forsøg, hvor vi fik deltagere udefra, men det passede ikke helt 
ind i kalenderen, da der samtidig var udsatte partier. Derfor var deltagelsen fra vores egne 
medlemmer lidt begrænset.

Udvikling af skoleskakken

Vi har også udviklet vores skoleskak yderligere ved at opdele børnene efter niveau.

Det har været en klar succes – både børn og forældre er glade for det, fordi det giver bedre 
mulighed for læring og fokus.

Vi har nu et setup, hvor jeg tager mig af de mindste, mens de øvede får undervisning af 
mesterspillere fra klubben.

Det giver en bedre udvikling for begge grupper, og de øvede får samtidig mulighed for at møde 
forskellige undervisere, hvilket også kan være en styrke.
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Tak til frivillige i skoleskakken

Der er mange, der har budt ind og hjulpet til med skoleskakken, og det vil jeg gerne sige en stor tak 
for:

Kim Skaanning, Maxim Konstantinov, Ernst Bindzus, Elias Juulsen, Frank Kristensen, Jørgen 
Aaskov, Kim Fuglsang, Xavi Normann Topp, Tihomir Borovnica og Gert Aagaard.

Det er netop den slags engagement, der gør, at vi kan udvikle klubben.

Medlemsudvikling

Der har været en del ind- og udmeldelser i løbet af året, men vi oplever stadig en fremgang i 
skoleskakken, hvor der løbende kommer nye medlemmer til.

Der er også kommet nye medlemmer til klubben, og jeg vil gerne byde velkommen til:

Karol Peronczyk, Keld Pedersen, Henning Hermansen, Ruben Nielsen og Anders Dam Kragh, Kim 
Fuglsang.

Vi håber, at I falder godt til i klubben.

Hjælp i klubben

Har du lyst til at give en hånd med i klubben? Så tag endelig fat i mig 

Man behøver ikke sidde i bestyrelsen for at bidrage – vi kan altid tage en snak og finde ud af, 
hvordan du kan hjælpe.

Vi planlægger også at holde en aften, hvor du kan høre mere om, hvilke opgaver der er brug for 
hjælp til.

Om 8 år har klubben 100-års jubilæum, og det vil vi selvfølgelig gerne fejre ordentligt. Derfor er 
det en god idé allerede nu at få flere frivillige med – jo flere vi er, jo lettere bliver det.

Klubben står et godt sted

Klubben står et godt sted, og vi har et rigtig stærkt fællesskab.

Jeg ser frem til endnu et år med god skak, stærkt fællesskab – og forhåbentlig endnu flere gode 
resultater.

Sydjysk Hovedkreds og DSU

Jeg vil også lige kort nævne Sydjysk Hovedkreds og DSU.

Der er generalforsamling i Sydjysk Hovedkreds på lørdag den 28. marts, hvor jeg deltager.

Generalforsamling torsdag d. 26/3 2026 2. Formandens beretning. Side 5/24



Jeg er blevet spurgt, om jeg vil fortsætte som suppleant til bestyrelsen, men det har jeg valgt at 
takke nej til.

Der sker også ændringer i bestyrelsen, hvor Claus Markussen stopper som kasserer, og planen er, at 
John Engstrøm overtager - Dette ser vi meget frem til. 

De mangler også både en sekretær og en suppleant, så hvis der er nogen, der kunne have interesse i 
det, så sig endelig til – så kan jeg tage det med videre.

Derudover bliver der afholdt Sydjysk Mesterskab i hurtigskak for hold den 11. april på Sønderskov 
Slot – Der kommer en invitation på hjemmesiden. 

Det plejer at være en rigtig god og hyggelig turnering, så det kan klart anbefales at stille et eller 
flere hold, ret henvendelse til formanden hvis man ønsker at deltage.

DSU - Delegeretmøde

Endelig er der delegeretmøde i Svendborg den 5. april, hvor jeg også deltager.

Her er der blandt andet et forslag om at ændre kontingentstrukturen i DSU.

Kort fortalt går det ud på at sænke kontingentet for unge op til 25 år, for at gøre det billigere – især 
for studerende – at spille skak.

Samtidig foreslås det at hæve aldersgrænsen for seniorkontingent fra 64 til 69 år, så det kan være 
med til at finansiere ændringen.

Anerkendelser

Endnu et år er gået, og jeg vil gerne rette en stor tak til alle jer, der har været med til at holde 
klubben kørende. Det er de mange frivillige kræfter og aktive medlemmer, der gør forskellen og 
skaber rammerne for vores skakklub.

En særlig anerkendelse skal gives til:

Jørgen Aaskov, som igen i år har stået for turneringsledelsen ved de fleste af vores turneringer.

Erik Pontoppidan, som trofast har været dommer til alle hjemmekampe. 

Per Rømhild, som uge efter uge hjælper med at stille brikker op og gøre klar til spilleaften. 

Ib Mau, der har taget et stort ansvar som både turneringsleder og materialeforvalter. 
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Erik Aaskov, som også har sagt ja til at hjælpe som materialeforvalter. 

Ernst Bindzus, som sørger for, at kantinen fungerer hver torsdag. 

Tak for jeres indsats – den er med til at gøre klubben til et godt sted at være.

Kim Skaanning-Pedersen, som har lagt en enorm indsats i arbejdet med skoleskakken. Uden ham 
ville vi ikke stå, hvor vi gør i dag. Han har været en stor gevinst for klubben, og vi skylder ham en 
stor tak for hans arbejde – både med skoleskakken og i bestyrelsen.

[Red: PBL uddelte vin/chokolade til omtalte personer. Jørgen Aaskov (JAA)  tilbød også at hjælpe 
ved GP i fremtiden. Samtidig påpegede JAA at der burde ryddes op i klubbens skab. Se senere]

Årets skakresultater

Vejlemesterskabet 2025

Turneringen havde 24 deltagere, hvilket er 16 færre end året før.

Ernst Bindzus vandt turneringen med 5,5 ud af 7 point. 2. og 3. pladsen blev delt mellem Christian 
Matico Jepsen og Lasse Nielsen fra Fredericia Skakforening, som begge opnåede 4,5 point.
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Vejlemesterskabet i lynskak 2025

Turneringen havde 25 deltagere, hvilket er en markant fremgang på 15 i forhold til sidste år.

Tihomir Borovnica vandt med 9,5 point ud af 11. På 2. pladsen kom Vitus Bondo Medhus med 9 
point, mens Maxim Konstantinov blev nr. 3 med 7,5 point.
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Efterårsturneringen 2025

Efterårsturneringen 2025 havde 40 deltagere, hvilket er en fremgang på 10 i forhold til året før.

Per Skjoldager vandt overbevisende turneringen med 8,5 ud af 9 point. På 2. pladsen kom Kim 
Skaanning-Pedersen med 6,5 point, mens Frank Kristensen blev nr. 3 med 5,5 point.
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Klubturneringen 2025

Klubturneringen 2025 havde 32 deltagere, hvilket er 8 færre end året før.

Vitus Bondo Medhus vandt turneringen suverænt med maksimale 7 ud af 7 point. På 2. pladsen kom 
Morten Basse Jensby fra Horsens Skakforening, mens Per Skjoldager sikrede sig 3. pladsen.

Sommerskak 2025

Sommerskak 2025 blev en stor succes med hele 62 deltagere – en fremgang på 27 i forhold til sidste 
år. Hele 33 af deltagerne kom udefra, hvilket vidner om stor interesse for turneringen.

Samlet vinder blev Vitus Bondo Medhus, som imponerende deltog 5 gange og vandt alle 5 gange. 
Da kun de 3 bedste resultater tæller, endte han med maksimale 3 point.

Gruppevindere:

U2050: Peter Bøgh Larsen – 9 point 

U1950: Jørgen Aaskov – 10 point 

U1850: Allan Sørensen (Nr. Snede) – 14 point 

U1750: Nicholas Lindholm Olesen (Haderslev Skakklub) – 23 point 

U1650: Lars Hinge Jensen (Nr. Snede) – 27 point 

Grand Prix 2025/2026

Grand Prix-serien havde 28 deltagere – 4 flere end sidste år.

Samlet vinder blev Vitus Bondo Medhus med 4 point. Han deltog i 5 turneringer og vandt dem alle.
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Syd Grand Prix

Evans havde 18 deltagere med – samme flotte antal som sidste år. Samtidig slog vi alle rekorder for 
et SGP-stævne i Evans med hele 62 deltagere. Det er særligt imponerende, da der samme dag også 
blev afholdt hurtigskakstævner i både Silkeborg og hos Frem i Odense.

Der var også stor aktivitet fra Evans-spillere ved SGP-stævner rundt omkring i landet:

Fredericia: Peter Bøgh Larsen vandt 1. klasse, og Jonas Bøgh Larsen vandt 2. klasse 

Haderslev: Kim Skaanning-Pedersen vandt mesterklassen 

Kolding/Springeren: Peter Bøgh Larsen vandt 1. klasse 

Varde: Kim Skaanning-Pedersen vandt mesterklassen 

Horsens: Kim Skaanning-Pedersen vandt mesterklassen 

Esbjerg: Kim Skaanning-Pedersen vandt mesterklassen 

I det samlede SGP blev resultaterne:

Mesterklassen: Kim Skaanning-Pedersen vandt 

1. klasse: Peter Bøgh Larsen vandt gruppen, og Xavi Normann Topp blev nr. 3 
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Holdskak

Evans 1 fik en god start på sæsonen og var på intet tidspunkt i reel nedrykningsfare. Inden sidste 
runde så det dog vanskeligt ud efter et stort nederlag på 6,5–1,5 mod Aarhus/Skolerne 2.

Holdet leverede imidlertid en stærk indsats i sidste runde med 4,5 point, og takket være bedre 
matchpoint samt en indbyrdes sejr over SK 1968 2 sikrede Evans 1 sig fortsat en plads i 1. division.
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Evans 2 fik en god start på sæsonen og vandt de to første kampe. Desværre blev de ramt af mange 
afbud i de sidste tre runder, hvilket resulterede i en samlet 7. plads ud af 8 hold.

Holdets skæbne i Mesterrækken afhænger nu af udfaldet af oprykningskampen til 1. division 
mellem Horsens og Frem 3 – Evans 2 rykker ned, hvis Horsens ikke vinder.

Oprykningskampen mellem Horsens og Frem 3 er søndag d. 12. april kl. 12.00

Evans 3 deltog i A-rækken og fik en udfordrende turnering, hvor holdet sluttede på en 5. plads ud af 
6. Beslutningen om nedrykning er dog udskudt, da der kun var 5 hold med i den anden A-række. 
Det er derfor endnu ikke endeligt afgjort, hvilke hold der rykker ned, men det ser umiddelbart ud til, 
at vi undgår nedrykning.
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Evans 4 havde også en hård sæson og endte på en 4. plads ud af 4 hold. Der er dog 
ingen nedrykning i B-rækken, så holdet bevarer sin plads.

Holdskak – en opfordring

En opfordring fra vores holdledere er, at hvis man melder sig til holdskak, så ser de gerne, at man 
deltager så stabilt som muligt – gerne 5-6 gange i løbet af sæsonen.

Vandretårnet:

1. Plads: Peter Bøgh Larsen 5 af 7, forventet score: 3,13

2. Plads: Tihomir Borovnica 5 af 7, forventet score: 4,04

3. Plads: Bent Christensen 4 af 6 point

Uden præmie:

Kim Skaanning-Pedersen 4 af 7 point
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Kommentarer til formandens beretning.

[Red: Her sluttede formandens beretning, og dirigent GAA spurgte om der var kommentarer til 
beretningen.]

GAA spurgte hvad klubbens holdning til forslaget omkring ændrede DSU afgifter, hvor unge slipper 
billigere mod at senioregrænsen flyttes fra 64 år til 69 år. Den unge Elias Tipsmark Juulsen (ETJ) 
tilsluttede sig spøgefuldt forslaget, men KSP spurgte hvor meget det drejede sig om. Da der ikke var 
tale om egentlige prisstigninger og det ikke var et DSU forslag, var stemningen at vi passivt 
afventer stemningen på DSUs generalforsamling.

Preben Sørensen (PS) udtrykte nervøsitet ift. sidste runde i divisionsturneringen. GAA påpegegede 
det uheldige at f.eks. skolerne kunne bruge en superliga spiller mod os og ikke mod andre, da vores 
kamp blev spillet i en weekend hvor der ikke var liga kampe. Måske bedre med matchpoint, da det 
virker urimeligt at vi med 4 ud af 7 vundne kampe kunne være i nedrykningsfare. Kim Skaanning-
Pedersen (KSP) tilføjede, at det også var en noget stærkere 1. division end tidligere.

Herefter blev formandens beretning godkendt med klapsalver, og dirigent GAA gav derefter ordet 
til kasserer GAA.

Generalforsamling torsdag d. 26/3 2026 2. Formandens beretning. Side 15/24



3. Regnskab og budget.
Kasserer GAA konkluderede at det havde været et godt år. Han gennemgik derefter det udleverede 
regnskab – se nedenfor. GAA nævnte bla. at kørselsudgifter nu bliver udbetalt hvert ½ år, således at 
kørsel indtil 31/12-2025 er afregnet.

Foreningen Skakklubbens Venner er blevet nedlagt og foreningens kassebeholdning er overgået til 
skakklubben.

JAA påpegede at man nu skulle huske at diverse bidrag for foreningen således ikke længere vil tilgå 
klubben – dette vedrører især arrangementer for unge spillere. JAA takkede i øvrigt GAA for et godt 
arbejde.

Regnskabet blev godkendt med klapsalver.
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4. Indkomne forslag.
PBL konstaterer at der ikke er modtaget nogle forslag.
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5. Fastsættelse af kontingent 2025/2026.
Bestyrelsen foreflog uændrede kontingentsatser:

KONTINGENTSATSER:

per halvår:

Børnemedlem (0-14 år) Kr. 350 (150)

Junior (15-20 år) Kr. 400 (200)

Senior (21-64 år) Kr. 550 (350)

Pensionist (65+) Kr. 450 (250)

B-medlem i parentes.

Man er børnemedlem til og med hele det år man fylder 14 år og ungdomsmedlem til og

med hele det år man fylder 20 år.

Man bliver pensionistmedlem fra og med det halvår man fylder 65 år.

GAA nævner at det heldigvis ikke er blevet til noget med moms på skakforeninger. PBL roste i den 
forbindelse GAAs flotte artikel omkring skak og kultur (Er skakklubber en del af den danske 
kulturarv?) som DSU har lavet henvisning til.

Ruben W. Nielsen (RWN) spurgte om man kunne tilføje kontingent betaling til PBS. GAA 
forklarede at det var temmelig dyrt, men at man i de fleste net-banker kan lave en automatisk 
overførelse.

De uændrede kontingent satser blev vedtaget.
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6. Valg.
[Red.: Fra vedtægternes §2 gælder:

Bestyrelsen består af 5 medlemmer. Formand, sekretær og 1 bestyrelsesmedlem vælges det ene år og det følgende år 
vælges kasserer og juniorleder. Alle vælges for 2 år af gangen.

Klubben har 2 revisorer, der skiftevis er på valg hvert 2. år. Desuden vælges hvert år 1 suppleant til bestyrelsen samt 1 
revisorsuppleant. Der vælges hvert år 2 materiale forvaltere. Der vælges hvert år et spilleudvalg på 5 medlemmer.]

Bestyrelsesposter – på valg:

• Formand (Peter Bøgh Larsen) – Modtager genvalg

• Sekretær (Frank Kristensen) – Modtager genvalg

• Bestyrelsesmedlem (Kim Skaanning-Pedersen) – Modtager ikke genvalg

• Suppleant til bestyrelsen (Ulrich Topp) – Modtager genvalg

Bestyrelsesposter ikke på valg:

• Juniorleder (Martin Knudsen) – Modtager ikke genvalg

• Kasserer (Gert Aagaard)

Bestyrelsen forslår følgende personer på følgende poster:

• Formand (Peter Bøgh Larsen)

• Webmaster/Sekretær (Frank B. Kristensen)

• Kasserer (Gert Aagaard)

• Juniorleder (Elias Tipsmark Juulsen)

• Bestyrelsesmedlem – (Kim Fuglsang)

• Suppleant til bestyrelsen (Ulrich Topp)

De foreslåede bestyrelses medlemmer (gen)vælges alle med klapsalver.

Andre poster:

Webmaster (Frank Kristensen) – Modtager genvalg

Webredaktør (Mads Dam Kristiansen) – Modtager ikke genvalg

2 Materialeforvaltere: (Ib Mau & Erik Aaskov) – Begge modtager genvalg

Bestyrelsen foreslår Maxim Konstantinov som ny webredaktør.

De foreslåede poster (gen)vælges alle med klapsalver.
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Revisor på valg: (Preben Sørensen) – Modtager ikke genvalg

Klubben foreslår: (Michael Olesen) 

Revisorsuppleant (Ubesat)  

Revisor ikke på valg (Jørgen Aaskov)

De foreslåede revisorer (gen)vælges alle med klapsalver.

5 medlemmer til spilleudvalget:

(Maxim Konstantinov, Xavi Normann Topp (modtager ikke genvalg), Frank Kristensen, Kim 
Skaanning-Pedersen, Martin Knudsen (modtager ikke genvalg))

Klubben foreslår Maxim Konstantinov, Frank Kristensen, Kim Skaanning-Pedersen, Elias Tipsmark 
Juulsen, Ib Mau som alle (gen)vælges alle med klapsalver.
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7. Eventuelt.
JAA kommentar vedr. oprydning i klubbens skab blev kommenteret af Frank B. Kristensen (FBK) 
som nævnede at bestyrelsen var opmærksom på emnet, og at der snarest vil blive taget initiativ til 
dette. PS spurgte hvad der skulle ske med de ganle ure. JAA mente de måske kunne bruges til GP 
o.l., men det mente PBL næppe ville være nødvendigt. 

RWN tilbød at klubben kunne låne en gyromaskine til labels til et opryddet skab. PS synes (som 
mange andre) at det var en god ide.

GAA nævnte at der nu kun er 8 år til vores 100 års jubilæum, og at vi bør forberede dette i god tid. 
F.eks. ville det være en god ide at udgive et jubilæumsskrift. GAA opfordrede medlemmerne til at 
byde ind på den opgave.

Desuden påpegede GAA at det ville være godt med medlemmer der meldte sig til at hjælpe med 
diverse opgaver i klubben – måske lave en ”opgave-dag”, hvor dette kunne materialiseres. Erik 
Aaskov (EA) mente det var lidt diffus og ville gerne have konkrete opgaver.

PBL og GAA deltager i kommunens ”TRY OUT” planlægning, hvor der f.eks. kan spilles skak på 
havnen for at lokke nye medlemmer til.

PBL opfordrer i øvrigt klubbens medlemmer til at benytte OKs benzin app, hvor man kan støtte 
Skakklubben Evans hver gang man tanker.

RWN spurgte om der var andre der skulle til Svendborg i påsken og man i den forbindelse kunne 
køre sammen. Tilfreds med forslag om samkørsel, men ingen konkrete aftaler.

EAA savnede telefonnumre på deltagere i Skakklubben Evans turneringer. Da tlf. numre ikke må 
står må hjemmesiden, udtalte PBL at det var intensionen at man fremover ved turneringer vil uddele 
tlf nr til deltagerne i det omfang det er muligt.

Ingen yderligere kommentarer. 

Dirigent GÅ sørger for at generalforsamlingen afsluttes med et 3 foldigt hurra for klubben, 
hvorefter der ringes med klubbens dirigent klokke.
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